

CAMPBELL'S® RESERVE ROASTED RED PEPPER & SMOKED GOUDA BISQUE



Case Code 16835	Pack & Size 4/4 LB POUCH
----------------------------------	---



RESERVE SOUPS

A rich, velvety bisque of pure´ed roasted red bell peppers paired with smoked Gouda, sweet basil leaves, crushed garlic and fresh cream.

Nutrition Facts	
Serving Size	1 CUP
Amount Per Serving	
Calories 300	Calories from Fat
% Daily Value	
Total Fat 22g	28%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 0.5g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 900mg	39%
Potassium 550mg	10%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 4g	14%
Sugars 13g	
Protein 7g	
Calcium 15%	Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products. Information is true and accurate as of: 01/30/2017

FEATURES AND BENEFITS

Yields approximately 256 fluid ozIndulgent soups make it easy to bring complex flavors to the menuCarefully crafted with premium ingredientsConsistent taste and appearance every timeSaves time and labor - product heats directly in the pouch4/4lb pouches per case reduces waste

SERVING IDEAS

Campbell's Reserve Roasted Red Pepper & Smoked Gouda Bisque is a perfect option to add on to a salad or half sandwich.

PREPARATION

THIS PRODUCT HAS NOT BEEN FULLY COOKED BEFORE FREEZING; CAREFULLY FOLLOW THE RECOMMENDED COOKING TIMES TO ASSURE COMPLETE COOKING DO NOT USE IF PUNCTURED OR TORN; CUT OPEN POUCH AT CORNER DO NOT REFREEZE; HOLD SOUP AT 165°F IN APPROPRIATE HOLDING UNIT UP TO 4 HOURS

HANDLING

KEEP FROZEN AT 0°F COOKING INSTRUCTIONS; THIS PRODUCT MAY BE REFRIGERATED UP TO 5 DAYS IN A 35-40°F COOLER PRIOR TO COOKING;

STORAGE

Shelf Life: Frozen - 638 Days, Refrigerated - 15 days

Storage Temperature: 0F

INGREDIENTS
INGREDIENTS: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, SMOKED GOUDA CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR, NATURAL FLAVORS), VEGETABLE OIL (CORN, CANOLA, AND/OR SOYBEAN), CREAM, ROASTED RED PEPPERS, BUTTER (CREAM, WATER), CONTAINS LESS THAN 2% OF: SUGAR, SALT, MODIFIED FOOD STARCH, GARLIC, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SPICES, BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, WHEAT STARCH, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), DEHYDRATED ONIONS, PAPRIKA EXTRACT FOR COLOR, FLAVORING, CITRIC ACID, NATURAL SMOKE FLAVORING, SOY LECITHIN.

MORE

Yields approximately 256 fluid ozIndulgent soups make it easy to bring complex flavors to the menuCarefully crafted with premium ingredientsConsistent taste and appearance every timeSaves time and labor - product heats directly in the pouch4/4lb pouches per case reduces waste

PACKAGING DETAILS			
Pack & Size:	4/4 LB POUCH	Case Weight:	17 LB
			11.19IN x 9.69IN x 7.38IN
Cube:	0.463 FT	Case Size:	(L x W x H)
		UPC:	51000168351
		SCC-14:	10051000168358

⚠ ALLERGENS

MILK, SOY, WHEAT

SPECIAL DIETARY NEEDS

Good source of Calcium; Good source of Fiber; Good source of Vitamin A; Good source of Vitamin C; Vegetarian Lacto